2020-7-9 6.11 2020-7-1

上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）

及指定信息披露媒

体

2020 年 7 月 1 日，公司实施 2019

年度权益分派，并根据《公司公开

发行可转换公司债券募集说明

书》相关条款的规定对联泰转债

的转股价格进行调整。

截止本报告期末最新

转股价格
6.11

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

中证鹏元资信评估股份有限公司在对本公司经营状况、行业情况进行综合分析与评估的基础

上，于 2020 年 6 月 22 日出具了《2019 年广东联泰环保股份有限公司可转换公司债券 2020 年跟

踪信用评级报告》；经评估，公司主体信用等级为“AA-”，联泰转债的信用等级为“AA+”，评级展

望维持“稳定”（具体详见公告“2020-073”）。

截至 2020 年 12 月 31 日，公司的资产负债率为 76.46%；根据有关规定和《广东联泰环保股

份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的联泰转债期限为自发

行之日起 6 年，即自 2019 年 1 月 23 日至 2025 年 1 月 23 日。债券利率为第一年为 0.3%、第二年

为 0.5%、第三年为 1.0%、第四年为 1.5%、第五年为 1.8%、第六年为 2.0%。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

2020 年年度报告

65 / 244

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比

例
(%)

一、有限售条件

股份
224,000,000 70.27   -224,000,000 -224,000,000 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 224,000,000 70.27   -224,000,000 -224,000,000 0 0

其中：境内非国

有法人持股
224,000,000 70.27   -224,000,000 -224,000,000 0 0

境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
94,771,826 29.73   127,863,952 227,138,699 355,002,651 449,774,477 100

1、人民币普通股 94,771,826 29.73   127,863,952 227,138,699 355,002,651 449,774,477 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、普通股股份

总数
318,771,826 100   127,863,952 3,138,699 131,002,651 449,774,477 100

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

①2020 年 4 月 13 日，公司首次公开发行限售股上市流通，本次解除限售并上市流通股份数量

为 224,000,000 股。

②根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定及《广东联泰环保股份有限公司公开发行可

转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“联泰转债”自可转换公司债券发行结束之日

起满六个月后的第一个交易日，即 2019 年 7 月 29 日起可转换为公司 A 股普通股，2020 年 1 月 2

日至 2020 年 12 月 31 日期间，累计转股 3,138,699 股。

③根据 2019 年权益分派方案，公司以实施利润分配方案时股权登记日的总股本数为基数，向

股权登记日登记在册的全体股东以资本公积向全体股东每 10股转增 4股，共转增 127,863,952股。

2020 年年度报告

66 / 244

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2019 年基本每股收益，因本期资本公积转增股本，按照发行在外的普通股加权平均股数重新

计算，调整前每股收益 0.58 元，调整后每股收益 0.41 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用